
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 

 
 
 
 
  
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 29 de octubre de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Bahía 

Blanca, Buenos Aires, Concordia, La Rioja, Mendoza, Resistencia, Rosario, San 

Nicolás y Tucumán, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del 

Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas Carreras de Especialización por parte de aquellos egresados, como 

asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de octubre de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                    Documento Título 

  9.295 D'ANGELO FRISCO, Valeria 

María 

D.N.I. 31.298.272 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.296 RAMÍREZ, Carla Alejandra D.N.I. 36.328.861 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.297 SÁNCHEZ MORALES, Jhon 

Freddy 

D.N.I. 19.020.494 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  9.298 ALI, Ariel Gustavo D.N.I. 24.733.637 Especialista en Ergo-

nomía 

  9.299 REGALINI, Pablo Daniel D.N.I. 24.755.570 Especialista en Ergo-

nomía 

  9.300 ORTIZ, Felipe David D.N.I. 27.326.721 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

  9.301 WILLSON, Daniel Alberto D.N.I. 13.885.452 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.302 ZUBIAURRE, Facundo D.N.I. 35.272.216 Especialista en Inge-

niería en Telecomuni-

caciones 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

  9.303 ALBERTI, Sebastian D.N.I. 28.671.836 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  9.304 GRACIA, German Enrique D.N.I. 12.865.897 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  9.305 GALDÍ, Lucila D.N.I. 31.054.731 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.306 SANTINI, Alberto Juan Pablo D.N.I. 29.996.326 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.307 GALDAME, Héctor Eduardo D.N.I. 32.316.507 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.308 RIQUELME PEDREROS, 

Jose Luis 

D.N.I. 29.547.381 Especialista en Redes 

de Datos 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.309 TOBAR, Mario Sebastián D.N.I. 28.877.891 Especialista en Redes 

de Datos 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 
  9.310 MEDRANO, Marina Noelia D.N.I. 29.395.839 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.311 SLANAC, Sergio Gabriel D.N.I. 27.255.751 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  9.312 LINGIARDI, Nadia D.N.I. 31.973.408 Especialista en Tecno-

logía de los Alimentos 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  9.313 CEOLATO, Juan Pablo D.N.I. 36.053.875 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.314 IBARRA, María Florencia D.N.I. 32.307.068 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.315 VÁZQUEZ, Virginia Javiera D.N.I. 32.620.228 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  9.316 DÁVILA, Enrique Mario D.N.I. 13.784.573 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1065/2020 

 

UTN   

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 

 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2020-11-05T14:08:21-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-11-06T10:00:34-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-11-10T11:06:37-0300
	HUEL PABLO ARIEL




